
+ 

2024 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

 

神奈川県横浜市鶴見区下末吉 6-25-28 

TEL：045-575-7230 

FAX：045-574-3109 

 

 

2024 年夏期休業日及び、発送日程のご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。弊社の夏期休業につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

 尚、このご案内に関しまして貴社の支店及び、営業所、関係部署にご連絡いただけますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

夏期休業期間 

 

2024年 8月 10日（土）～2024年 8月 15日（木） 

 ※2024 年 8 月 16 日（金）から平常通り営業いたします。 

 

 

商品のご注文について 

 

夏期休業前 

○最終ご注文受付日 ： 2024 年 8 月 8 日（木） 

○最終発送日    ： 2024 年 8 月 9 日（金） 

 

 夏期休業後 

  ○ご注文の翌営業日出荷いたします。 

 

以 上 

 


